condições principais, a serem previstas e detalhadas na Escritura de Emissão:  

(a) Número da Emissão: A Emissão representa a 26ª (vigésima sexta) emissão de 

debêntures da Emissora; 

(b) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 750.000.000,00 

(setecentos e cinquenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo 

definido) (“Valor Total da Emissão”); 

(c) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; 

(d) Valor Nominal Unitário da Debêntures: As Debêntures terão valor nominal 

unitário de R$1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal 

Unitário”); 

(e) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 750.000 (setecentas e cinquenta 

mil) Debêntures no âmbito da Emissão; 

(f) Data de Emissão: Para todos os fins e efeitos legais, a data da emissão das 

Debêntures será aquela a ser definida na Escritura de Emissão de Debêntures 

(“Data de Emissão”); 

(g) Data de Início da Rentabilidade:

[...]

Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros 

remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada 

das taxas médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia, over 

extra-grupo, expressas na forma de percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – 

Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página Internet 

(www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescido exponencialmente de uma sobretaxa 

(spread) equivalente a 2,40% (dois inteiros e quarenta centésimos por cento) ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”), 

calculada de acordo com a fórmula a ser prevista na Escritura de Emissão; 

(w) Pagamento da Remuneração das Debêntures: Sem prejuízo dos 

pagamentos decorrentes de eventual vencimento antecipado das obrigações 

decorrentes das Debêntures, de resgate das Debêntures conforme será previsto